
Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

1 од 22 

20090030058 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ПРОГРАМА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО ЗА 2009 
ГОДИНА 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

2 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

3 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

4 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

5 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

6 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

7 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

8 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

9 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

10 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

11 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

12 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

13 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

14 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

15 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

16 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

17 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

18 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

19 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

20 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

21 од 22 



Службен весник на РМ, бр. 3 од 09.01.2009 година 

22 од 22 

 

     Бр. 19-7186/1-08        Претседател на Владата 
2 јануари 2009 година       на Република Македонија, 
           Скопје        м-р Никола Груевски, с.р. 


